Nec absimilis ad hunc effectum reputantur etiam casus,
quo Parochus, etsi minime praesit duabus Paroeciis, vel duos
regat populus adeo inter se dissitos, ut aliter ipsorum Paro-
cho celebranti nullatenus adstare valeat ob maximam loco-
rum distantiam, vel tametsi una tantum sit Ecclesia in qua
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Missa a Parocho iteranda sit, universus tamen populus in ea
simul adesse non possit.

Nunc autem, cum ad Malecitanam Sedem nuper translatus
fuissem, consuetudinem inveni, vi cuius, aliqui Sacerdotes
diebus festis bis Sacrum conficiunt: semel in Ecclesia cuius,
dam Civitatis, ubi et alii absunt Sacerdotes, et diversa Sacra
Templa, Paroeciae, et Sanctimonialium Monasteria erecta
inveniuntur; et iterum in Oratorio suburbano vel rurali.

Item, aliquis Sacerdos rem divinam iterato facit vel in
eadem Civitate, et fortasse in ipsissima Ecclesia in quam
etiam aliter celebrat Sacerdos.

Pro huius binationis causa aducitur paucitas Sacerdotum;
convenientia distinctae celebrationis horis distinctis, ut corn-
moditati fidelium fiat satis; necnon et necessitas celebrandi
Missam Parochialem in Paroeciis, et Conventualem in 11Zo-
nasteriis.

Cum igitur de huius agendi rationis liceitate dubitem ad
hanc Sacram Congregationem confugio, dubiaque mea et
postulationes admodum reverenter exponam:

I. An liceat Epi:scopo licentiam binandi concedere Presby-
tero unam Missam celebranti in Oratorio suburbano vel ru-
rali, aliam vero in Civitate vel loco ubi etiam adsint alii Sa-
cerdotes Sacrum facientes.

II. An liceat huiusmodi licentiam cohcedere Presbytero
ambas Missas celebraturo in diversis Ecclesiis eiusdem Clvl-
tatis vel loci in quo et alii Sacerdotes celebrant, et hoc etiam
si una ex Missis celebranda sit in ipsa Ecclesia in qua et alius
Sacerdos Sacrosanctum Sacrificium eadem die litat.

III. An expediat Episcopo Oratori ob ex expositas ratio-
nes et allatas causas huiusmodi licentiam et agendi ratio-
nem confirmare: et etiatn ad similes casus , in aliis locis
et Civitatibus suae Dioecesis, prout necessitas expostulet,
extend ere.

Haec .dum ab hac S. C. cum debita reverentia expostulo
et quaero Emtiis. V. cuncta fausta et prospera in Domino
adprecor.

Malacae, die 25 Aprilis anni 1897.-/- JoANNES, Episcopus
Mcrlacitanus.

RESPON SIO

Rme. Dne. Relatis in S. C. Concilii postulatis a te propo--
sitis in litteris die 25 Aprilis p. p. circa facultatem binandi,
Emi. Patres rescribcndum cersue ru n t: A l Lion, 2,2G2 et 3.2oz
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Non licere: et Ordinarius, quatenus in aliquo ex enunciati
casibus necessariunz iudicet ut Sacrum iteretur, recurrat ad
A postolicanz Sedenz. Idque notifican mandarunt, prout per
praesentes exequor. Amplitudinis Tuae, cui me profiteor.